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 1400ماه  تیر 6( 593 اپيپی شماره) 13 شماره ■ پانزدهمسال 

 ICC-WTOبرگزاري جلسه گفتمان تجاري 

 خوانید:در این شماره می

 

( با WTO( و سازمان تجارت جهانی )ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

مشارکت رهبران تجاری سراسر جهان جلسه مجازی گفتمان تجاری را در 

 برگزار نمودند.( 1۴00برابر با دوم تیر ماه ) 2021ژوئن  23تاریخ 

هدف از برگزاری این جلسه، بحث و بررسي موارد مهم قابل طرح در دوازدهمین 

ها و و همچنین، ارائه نظرات، ایده MC12موسوم به  WTOکنفرانس وزرای 

  بود. WTOهایي در ارتباط با برنامه کاری آینده توصیه

وگوی تجاری جامعه بازرگانان جهان بود، به طور گفتاین نشست که چهارمین جلسه 

ینده بخش نما ۸0( و با حضور بیش از ICCالمللي )مشترک با اتاق بازرگاني بین

 خصوصي تجارت برگزار شد.

 Johnجان دنتون )»(، آقای  ICCالمللي )در همین ارتباط، دبیرکل اتاق بازرگاني بین

Denton »)ت در این نشست ای محمد خزاعي جهت شرکاز دبیرکل کمیته ایراني، آق

 دعوت به عمل آورد.

، مدیرکل («Okonjo-Iwealaایوئلا )-اوکونجو»های خانم جلسه افتتاحیه با صحبت

WTO آقای ،«( داچیو کاستیلوDacio Castillo») رئیس شورای عمومي و سفیر ،

رئیس ، («Ajay Bangaآجای بانگا )»، آقای WTOو نماینده دائم هندوراس در 

ICC  و خانم«( اِما مارسگاگلیاEmma Marcegaglia») رئیس ،B20  ،در ایتالیا

 آغاز شد.

و صاحبان کسب و کارها با  WTOها بین ایوئلا بر لزوم تقویت همکاری-خانم اوکونجو

هدف رفع مشکلات تجار به ویژه در تجارت فرامرزی تاکید کرد و آقای آجای بانگا، 

 نیز تجارت جهاني را پایه و اساس اعتماد جهاني دانست. وی افزود، طي ICCرئیس 

 

 

  برگزاری جلسه گفتمان تجاریICC-WTO 

  برگزاری نشست مجازی کمیسیون بیمه کمیته

 ICCایراني  

  درباره تجارت الکترونیکي 7چراغ سبز رهبران گروه 

 دهنده اعمال تغییرات در اپلیکیشن موبایل ارائه

  2020اینکوترمز 

 سایت استانداردهای تجارت اندازی رسمي وبراه

 ICCدیجیتال 

 وبینار مبارزه با تغییرات اقلیمي 

 مقررات متحدالشکل اعتبارات  نیآموزش آنلا

 (UCP600) یاسناد
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 دهديجلسه م لیتشک

 المللي پنجمین کنفرانس داوری بینICC در اروپا 

 های روسیه به دیوان اعطای مدیریت و اداره داوری

 ICCداوری  

 روز داوری در لوکزامبورگ 

 مقررات متحدالشکل اعتبارات »کتاب:  يمعرف
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های اقتصادی، تقویت تنوع، ایجاد نوآوری و کارآیي کمک کرده و ما باید های گذشته، تجارت جهاني به رفع شکافدهه

های فرامرزی برای ترمیم اقتصاد کشورها ببریم. این امر با توانمندسازی و آماده باشیم تا بیشترین بهره را از تجارت

آماده است تا سیستم تجارت جهاني پایدار را که به نفع همگان در سرتاسر  ICCشود. حاصل مي WTOکمک به 

 جهان باشد، به دنیا معرفي کند.

پیرامون سه موضوع اصلي  WTOکنندگان در سه جلسه همزمان با تعدادی از اعضای پس از جلسه افتتاحیه، شرکت

، نکات قابل طرح در دوازدهمین کنفرانس 19در مبارزه با کووید  WTOوگو پرداختند: عملکرد ذیل به بحث و گفت

 .WTOو برنامه کاری آینده  WTOوزرای 

های بهداشتي به گیری ویروس کرونا و بحرانبا همه WTOهای خود را در مورد چگونگي مبارزه کنندگان ایدهشرکت

مینه رشد و توسعه کشاورزی و شیلات پیشنهادهای اشتراک گذاشتند. آنها از اعضا خواستند که در کنفرانس وزرا در ز

های مشترک ابراز علاقه نمودند و خواستار موثری ارائه دهند. نمایندگان کسب و کارها در خصوص برگزاری نشست

 برگزاری بیشتر چنین رویدادهایي با هدف رسیدن به نتایج ملموس شدند.

را مورد بحث قرار دادند، از جمله موضوعات مورد تاکید،  WTOهای برنامه کاری آتي کنندگان اولویتهمچنین شرکت

زیست و توسعه پایدار بود. علاوه بر این، آنها خواستار یک های قرن بیست و یکم در خصوص محیطرسیدگي به چالش

برنامه کاری مشخص و قاطع برای حل این مشکلات نیز شدند. همچنین طي این جلسه، از سازمان تجارت جهاني 

 را اصلاح و اجرایي نماید. WTOاست شد، مکانیزم حل اختلاف درخو

 

 ICC  برگزاري نشست مجازي كميسيون بيمه كميته ايراني

، به ریاست جناب آقای دکتر یونس (ICC) المللینشست کمیسیون بیمه کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین

های بیمه کشورمان روز نمایندگان شرکتمظلومی، دبیر محترم کمیسیون مربوطه و حضور جمعی از 

 .، به صورت ویدئو کنفرانس برگزار گردید1۴00خرداد ماه  31دوشنبه، مورخ 

ای به عنوان یکي از شروط بندهای قرارداد صحبت در این نشست، در خصوص اهمیت مبحث داوری در قراردادهای بیمه

ای نیست و های بیمهشود که به نفع شرکتایت ميشد و همچنین این موضوع که اکثراً داوری ها به سمتي هد

 .گذارها در بسیاری از موارد به آن معترض هستند، مورد بررسي واقع گردیدبیمه

ای و ، بحث و تبادل نظر پیرامون معرفي کمیسیون بیمه کمیته ایراني به عنوان مرجع حل و فصل اختلافات بیمهمضافاً

اعضای کمیسیون مورد بررسي قرار گرفت و پیشنهاد شد که با قرار دادن شروط  های اجرایي آن توسطچگونگي برنامه

 .گذار فراهم گرددگر و بیمهکارشناسي و مراجعه به آن مرجع، رضایت خاطر بیمه

 

 

2صفحه   

 هاي فني، حقوقي و كاربردي جنبه»سمينار 

 «هاي باربريبازرسي كالا در بيمه
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 تجارت الكترونيكي درباره 7چراغ سبز رهبران گروه 
 

های مرتبط با ای، بر اهمیت وجود چارچوب استراتژیک جدید برای همکاریطی بیانیه 7رهبران گروه 

 تجارت الکترونیکی تاکید نمودند.

آوری با هدف پیرامون دستورجلسه مباحث مرتبط با موضوعات دیجیتال و فن 7پیرو اعلامیه رسمي حوزه وزارتي گروه 

مندی ( به عنوان گامي موثر به منظور بهرهEUبازسازی و بهبود شرایط و تعهدات مشترک گروه مزبور و اتحادیه اروپا )

ر چهل و هفتمین اجلاس خود ای دطي بیانیه 7المللي، رهبران گروه سازی در معاملات تجارتي بیناز مزایای دیجیتالي

جدید برای همکاری گروه مذکور در زمینه  وال بریتانیا، بر اهمیت وجود چارچوب استراتژیکبه میزباني کورن

سازی اسناد تجاری و انجام مساعدت و کاهش هزینه برای کسب و کارهایي که در جستجوی ورود به بازارهای دیجیتالي

 جدید هستند، تاکید نمودند.

( به عنوان پایه و اساس UNCITRAL Model Lawوب مزبور از مدل حقوقي آنسیترال سازمان ملل متحد )چارچ

  نماید.اصلاحات جهت پیاده سازی تجارت الکترونیکي، حمایت مي

، مدیر اجرایي طرح استانداردهای تجارت دیجیتالي اتاق بازرگاني («Oswald Kuylerاوسوالد کویلر )»در همین راستا 

 را گزارشي مشترکاً  ICCها در، مدیر امور حوزه دولت(«Raoul Renardرائول رنارد )»و  -(ICCDSIالمللي )بین

اند که به مبحث نیاز قاره آسیا به اعمال اصلاحات ( منتشر نمودهADB) آسیایي توسعه بانک در خود همکاران با

های نخستین در بررسي مپردازد. همچنین درباره گاميگذاری در حوزه تجارت دیجیتالي مقتضي در زمینه قانون

توسعه  گردند، توضیحاتي داده شد. مبحث همکاری بانکگذاری که مانع از دیجیتالي شدن تجارت ميقانون هایشکاف

های ای درباره فرصتهای مقتضي مطرح گردید. گزارش مزبور به نکات برجستهحلها برای یافتن راهآسیایي با دولت

نماید و به عنوان مبنایي برای تعامل سازی تجارت در منطقه جنوب شرق آسیا اشاره ميجود برای دیجیتاليمو

  در منطقه آسیا، کاربرد دارد. ADB و  ICCمیان

  علاوه بر این، در اجلاس مزبور موارد ذیل جهت اقدامات و مشارکت جهاني مطرح شد:

 سازی شرایط برای آیندهو آماده 19گیری کووید پایان بخشیدن به همه 
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 بازسازی و بهبود اوضاع اقتصادی 

 مندی از نظام تر از طریق بهرههای آتي و حمایت و پشتیباني از تجارت آزادتر و عادلانهحصول اطمینان از موفقیت

 اصلاح شده تجاری منجمله اقتصاد جهاني پایدار و سیستم جهاني عادلانه مالیاتيو سیستم 

 ایحفاظت از زمین از طریق کاهش تولید گازهای گلخانه 

 تقویت مشارکت و همکاری جهاني 

 ها و حقوق بشر.پذیرش و احترام به ارزش  

 

 

 

 

 
 

  2020دهنده اينكوترمز اعمال تغييرات در اپليكيشن موبايل ارائه
 

(، خالق و حامی قوانین اینکوترمز، خبر اعمال تغییرات در اپلیکیشن موبایل ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

  با هدف تسهیل استفاده از آن را اعلام نمود. 2020دهنده اینکوترمز ارائه

 و گرددمي محسوب طلایي استانداردهایي زمره در جهان، سرتاسر در تجار الملليبین زبان عنوان به اینکوترمز مقررات

  گیرد.( به صورت فرامرزی و داخلي مورد استفاده قرار ميB2B) بنگاه به بنگاه تجارت زمان در

حمل و نقل کالاها  ( و حصول اطمینان از روند آسان درB2Bاین مقررات برای عقد قراردادهای فروش بنگاه به بنگاه )

  با کاهش خطرات موجود در روند تحویل از جانب فروشندگان به خریداران بسیار حیاتي است.

افزار به عنوان ابزاری حیاتي برای واردکنندگان و ، این نرم2019اندازی اپلیکیشن اینکوترمز در سال از زمان راه

المللي در هر زمان به روز در مورد اصطلاحات تجارت بین گردد که خواستار افزایش آگاهيصادرکنندگاني محسوب مي

  اند.و هر مکان بوده

 هزار بار دانلود اپلیکیشن مزبور و دریافت بازخورد از جانب کاربران در سرتاسر جهان، 70افزار، پس از اما این نرم

 و به عنوان بهترین منبع برای دستخوش اعمال تغییراتي شده است تا کاربرد بیشتری برای کاربران خود داشته باشد

  

4صفحه   
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افرادی که در حوزه تجارت بنگاه به بنگاه فعال هستند، نحوه استفاده از قوانین و درک و فهم درباره این موضوع که 

  بایست مورد استفاده قرار گیرند را تسهیل بخشد.زماني ميکدام یک از مقررات اینکوترمز و در چه 

  فواید استفاده از اپلیکیشن جدید اینکوترمز برای کاربران به شرح ذیل است:

 توضیح دقیق و جامع هر یک از مقررات 

 دسترسي به مفاد اختصاصي که این امکان تنها در اپلیکیشن موبایلICC  دارد وجود 

  و نبایدهای اصطلاحات تجارتيیادگیری درباره بایدها 

 2020و  2010های کلیدی اینکوترمز درک تفاوت 

  ارتباط با شبکه جهانيICC مندی از مشاوره پیرامون دریافت پاسخ سوالات و کارشناسان حوزه مربوطه و بهره

 اصطلاحات تجاری

 جهاني از مقررات اینکوترمز باره نحوه استفاده های صوتي ضبط شده تعدادی از متخصصان که دردسترسي به فایل

  اند صحبت نموده

 های خود.دسترسي به منابع رایگان با هدف کمک موثر به تجار و بازرگانان برای انجام فعالیت 
 

المللي ضمن اظهار نظر گذاری اتاق بازرگاني بین، مدیر حوزه تجارت و سرمایه(«Emily O’Connorامیلي اٌ کنٌر )»

المللی ایجاد یک منبع برای اولویت اصلی اتاق بازرگانی بین» اپلیکیشن جدید اذعان داشت:اندازی درباره راه

تر از آن قابل فهم بودن مقررات مزبور برای همگان بوده تر به مقررات اینکوترمز و مهمدسترسی راحت

ری است و تدر مقایسه با نسخه پیشین آن دارای دامنه گسترده 2020است. اپلکیشن جدید اینکوترمز 

نماید تا درک شامل شماری از ابتکاراتی است که به درخواست کاربران اعمال شده است و به آنها کمک می

تری از هر یک از اصطلاحات تجاری در زمان انجام کسب و کار داشته باشند و دیگر اهمیتی ندارد راحت

  «در کجای جهان حضور داشته باشند.

المللي جهت تسهیل تجارت برای همگان و در همه جا، یت از هدف اتاق بازرگاني بیناپلیکیشن مزبور در راستای حما

( و iOSاواس )های موبایل دارای سیستم عامل آیبه صورت رایگان در دسترس همگان است و از طریق گوشي

  (، قابل دانلود و استفاده است.Androidاندروید )

 

 ICCسايت استانداردهاي تجارت ديجيتال اندازي رسمي وبراه

سایت مرتبط با استانداردهای تجارت دیجیتال اندازی رسمی وب(، خبر راهICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

آوری و تجارت آزاد است را اعلام دهنده به روزترین اطلاعات پیرامون استانداردها و معیارهای فنکه ارائه

   نمود.
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مرزی ت تریلیون دلاری بینمعاملا انجام برای جهاني معیارهای و استانداردها ارائه جهت به که الملليبین بازرگاني اتاق

منفعت همگان و در همه جا از تجارت دیجیتال را شهرت دارد، آغاز به کار ابتکاری جدید با هدف حصول اطمینان از 

  اعلام کرد.

( با استفاده از استقلال، یکپارچگي و قدرت همگرایي اتاق بازرگاني DSI) دیجیتال تجارت استانداردهای طرح

های صنعتي و سازی روند دیجیتال در اکوسیستم تجارت و همگرا نمودن سیستمالمللي در راستای هماهنگبین

  دارد.های قانوني کاربردی، گام بر ميچارچوب

ها و کارشناسان فني شبکه اتاق های صنعتي، شرکتطرح مذکور از طریق رایزني و همفکری آزاد و گسترده با گروه

ها بسط و توسعه خواهد المللي کلیدی و دولتکشور و همکاری با موسسات بین 130المللي در بیش از بازرگاني بین

پردازی در گذاران حامي مرحله ایده( به عنوان سرمایهADBولت سنگاپور و بانک توسعه آسیایي )یافت. همچنین د

  اند.های مقتضي را انجام دادهایجاد این طرح، حمایت

به  1۹کووید » المللي در این باره گفت:، دبیرکل اتاق بازرگاني بین(«John W.H. Denton AOجان دنتون )»

طور کاملا واضح، شکنندگی اعتماد جهانی به روند تجارت بر پایه اسناد کاغذی و مکتوب را نشان داد. 

بایست بر اساس روند اکوسیستم تجارت جهانی به سمت فروش دیجیتالی بازسازی شرایط پایدار می

ی نقش مهمی را در المللصورت پذیرد، روندی که طرح استانداردهای تجارت دیجیتال اتاق بازرگانی بین

نماید. از آنجایی که بسیاری از کسب و کارهای کوچک در تلاش برای گذر از تاثیرات شیوع آن ایفا می

المللی تحت ابتکار بیماری هستند، ضرورت مطلق شتابدهی همکاری با شرکای تجاری اتاق بازرگانی بین

 تسهیل جهانی بازارهای  سترسی را بههای دیجیتالی، دآوریمذکور برای حصول اطمینان از اینکه فن

  «.است ناپذیر اجتناب امری نمایند،می

به عنوان مدیر اجرایي طرح استانداردهای تجارت دیجیتال (« Oswald Kuylerاوسوالد کویلر )»بر همین اساس 

(، بزرگترین شرکت BHP) پي اچ بي شرکت از کویلر اوسوالد. شد منصوب ( ICCDSIالمللي )اتاق بازرگاني بین

 المللي ملحق شده است. وی در کمپاني مذکور رهنمودهای مرتبط استخراج معادن و فلزات جهان به اتاق بازرگاني بین

 

 

انزدهم لسا  13 شماره ■ 1۴00ماه تیر  6  ■ پ

 1صفحه          

 

6صفحه   



  

  

 

ها و اطلاعات و سیستم اتوماسیون را مالي تجارت، تحلیل دادهچین، اسناد الکترونیکي در تامین های بلاکآوریبا فن

  هدایت نموده است.

، 1۹شیوع کووید » ، مدیر توسعه اکوسیستم تامین مالي در سنگاپور در این باره گفت:(«Gina Limگینا لیم )»

شتابدهی به  (DSIاهمیت دیجیتالی شدن تجارت را تایید نمود. طرح استانداردهای تجارت دیجیتال )

این امر از طریق توسعه استانداردهای تجارت دیجیتال آزاد کمک خواهد نمود. ما بسیار خرسندیم که 

 «المللی آغاز نموده است.سنگاپور و تحت هدایت اتاق بازرگانی بین در را خود ابتکار مذکور، عملکرد جهانی

( نیز ADBجارت در بانک توسعه آسیایي )، رئیس تامین مالي زنجیره تامین و ت(«Steven Beckاستیون بک )»

های تامین، ایجاد مشاغل، توسعه و سازی برای تقویت تجارت جهانی و زنجیرهفرایند دیجیتال» افزود:

المللی و ( مفتخر است که با اتاق بازرگانی بینADBموفقیت، امری حیاتی است. بانک توسعه آسیایی )

های لازم برای نائل آمدن به اهداف استانداردهای دیجیتال و پروتکلدولت سنگاپور در راستای ایجاد 

  «نماید.غایی همکاری می

  تواند به آدرس اینترنتي به نشاني ذیل مراجعه فرمایند:سایت مذکور ميبرداری از وبمندان جهت بهرهعلاقه

https://www.dsi.iccwbo.org/developers 

 
 

 وبينار مبارزه با تغييرات اقليمي
 

( توسط PPMsهای تولید )کاربرد فرآیندها و روش»( فرانسه، وبینار ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین

  .نمود، برگزار AFEPو  S.Noelرا با همکاری دو موسسه « هادولت

 هایحل(، نهادی است خصوصي که هدف خود را در راستای ارائه راهAFEPهای خصوصي فرانسه )انجمن شرکت

 Stephanieاستفاني نوئل )»نماید. اداره حقوقي علمي برای توسعه اقتصاد رقابتي در فرانسه و اروپا دنبال مي

Noel »)الملل تمرکز دارد. نیز، شرکت حقوقي است که بر روی مسائل مربوط به حقوق تجارت بینICC  با همکاری

های تولید در سازمان تجارت مبارزه با تغییرات اقلیمي: مطالعه موردی درباره فرآیندها و روش»، وبینار دو موسسه فوق

  .نمودرا برگزار (« WTOجهاني )

و معاون  شدبرگزار (« Zoomزوم )»افزار از طریق نرم( 2021ژوئن  24برابر با ) 1400تیر ماه  3یخ تار در وبینار این

این وبینار را مدیریت کرد. همچنین (« Jean-Marie Paugamژان ماری پاگام )»مدیرکل سازمان تجارت جهاني، 

  .ندو نمایندگان بخش خصوصي حضور داشت WTOتعدادی از سفیران 
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 (UCP600)اسنادي  اعتبارات متحدالشكل مقررات آنلاين آموزش

 اعتبارات مقررات متحدالشکل»آنلاین  آموزش دارد، نظر ( درICC) المللیبین بازرگانی اتاق ایرانی کمیته

 نماید. برگزار روز دو مدت را به« (UCP600) اسنادی

 1۸:30الي  15:00 ساعت|  1400تیر ماه  16و  15 چهارشنبه و شنبهسه :زمان

 شیرازی فریدون آقای جناب :استاد

 ایراني کمیته بانکي کمیسیون عضو ICC 

 مرکزی بانک ارزی عملیات سابق مدیر 

 الملليبین پرداخت هایروش دوره مدرس 

 ایراني کمیته اعضای ریال برای 4.500.000)مبلغ  دوره در شرکت هزینه است لازم نام،ثبت جهت مندانعلاقه

 140137 کد شناسه 1550050092 حساب شماره به، 1400تیر ماه  13را تا تاریخ غیراعضا(  برای ریال 6.500.000و

 کنندگانشرکت اسامي و واریز الملليبین بازرگاني اتاق ایراني کمیته نام به (5/6325 نفت )کد وزارت شعبه ملت بانک نزد

 نامثبت آنلاین ایراني کمیته سایتوب طریق از یا و ارسال ایراني کمیته دبیرخانه واریزی به فیش تصویر همراه به را

 .خواهد نمود اعطا دوره در شرکت گواهینامه کنندگانشرکت به ICC ایراني کمیته دوره پایان در قابل ذکر است، .نمایند

 

 دهدتشكيل جلسه مي ICCكميته ايراني  يتاليجياقتصاد دكميسيون 

دکتر احمد ریاست جناب  به( ICCالمللی )کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین یتالیجیاقتصاد د ونیسیکم

به صورت  1۴:00ساعت  1۴00تیرماه  22مورخ  ،شنبهسهدر روز  زاده، دبیر محترم کمیسیون مذکور،عبداله

 دهد.میجلسه تشکیل کنفرانس  دئویو

و گزارش  ،یو تجار يمال یندهایدر فرا هانیچموضوع استفاده از رمزارزها و بلاک ياخبار، ارائه گزارش جلسه بررس يبررس

 خواهند بود. جلسه در این ، در میان مسائل مورد بحثدر سطح جهان يکیآمار و اطلاعات تجارت الکترون
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 در اروپا ICC الملليپنجمين كنفرانس داوري بين

به صورت رایگان ( 2021ژوئن  28)برابر با  1۴00تیر ماه  7المللی اروپا در تاریخ پنجمین کنفرانس داوری بین

  گردد.و به زبان انگلیسی برگزار می

روزرساني اطلاعات خود و همگامي با آخرین مناسبي برای متخصصان داوری است که به دنبال بهاین کنفرانس فرصت 

  تغییرات نهادی و داوری و تحولات داوری در اروپا هستند.

برداری حضور آن دسته از افرادی خواهد بود که موفق به حضور و بهرههمچنین این کنفرانس، شانسي برای جبران عدم

  اند.ری آفریقا نشدهاز کنفرانس داو

 مراجعه نمایند. ICCبه وبسایت کمیته ایراني نام و حضور در این کنفرانس توانند برای ثبتمندان ميعلاقه

 

 ICC  هاي روسيه به ديوان داورياعطاي مديريت و اداره داوري

با موضوع بررسی تغییرات ناشی از ی را وبینار ،(ICCالمللی )اتاق بازرگانی بین بین المللیدیوان داوری

و به زبان انگلیسی به صورت رایگان ( 2021ژوئن  2۹برابر با ) 1۴00تیر  8های روسیه در تاریخ مدیریت داوری

  د.نمایبرگزار می

گردد، مي هایي که در روسیه انجاماجازه مدیریت و اداره داوری ،های داوری وزارت دادگستری روسیهشورای توسعه فرآیند

موسسه دائمي »و همچنین  ICC الملليبه دیوان داوری بین ( 2021مي  1۸برابر با ) 1400اردیبهشت  2۸تاریخ را از 

 . نموداعطا « داوری

و نیز فعالان برجسته روسیه  ICCالمللي ای تعاملي توسط رئیس و دبیرکل دیوان داوری بیندر همین راستا، جلسه

 مندان خواهد بود.ش و پاسخ علاقهگردد که فرصتي برای پرسبرگزار مي

در روسیه  ICCروز درباره مفهوم این جایگاه و تغییراتي است که برای کاربران داوری وبنیار، ارائه اطلاعات به از این هدف

، اعضا و فعالان ICCوگو با دیوان نظیر برای گفتهمچنین فرصتي کمآورد. های مربوط به روسیه به ارمغان ميیا پرونده

 آید.به شمار مي ICCدیوان داوری 

های حقوقي و مشورتي، داوران، مندان به مباحث حل و فصل اختلافات تجاری و داوری روسیه، وکلا، شرکتعلاقه

و کلیه افرادی که در آسیای مرکزی یا اطراف آن کسب و کار دارند  انگران، متخصصان کسب و کار و دانشگاهیمیانجي

  مراجعه نمایند. ICCدر این وبینار به وبسایت کمیته ایراني نام کرده و حضور ثبت جهتتوانند مي
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 روز داوري در لوكزامبورگ
 

(، LAAبا همکاری اتاق بازرگانی لوکزامبورگ و انجمن داوری لوکزامبورگ ) ICCالمللی دیوان داوری بین

  نماید.برگزار می 1۴00تیر ماه  ۹دومین رویداد روز داوری لوکزامبورگ را در تاریخ 

فراد دانشگاهي و مشاوران المللي، فعالان حوزه داوری، ارویداد روز داوری لوکزامبورگ فرصتي مناسب برای وکلای بین

حقوقي است که مایل هستند مهارت و دانش داوری خود را ارتقا دهند. این رویداد، به صورت حضوری و آنلاین، به زبان 

  گردد.برگزار مي( 2021ژوئن  30برابر با ) 1400خرداد  9انگلیسي در تاریخ 

نام در این توانند با مراجعه به لینک زیر نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. لازم به ذکر است، هزینه ثبتمندان ميعلاقه

 یورو است. 65نام بخش کنفرانسي یورو و ثبت 160رویداد، در دو بخش آموزشي و کنفرانسي، برای افراد غیرعضو، 

http://bit.ly/RegisterLAD2021 
 

 

 («UCP 600مقررات متحدالشكل اعتبارات اسنادي )»معرفي كتاب: 

مقررات متحدالشکل  یبازنگر نیششم(، UCP 600) یکتاب مقررات متحدالشکل اعتبارات اسناد زدهمیچاپ س

از سه سال کار  شیب حاصل یبازنگر نیاست. ا 1933سال  از بدو انتشار آن در (UCP )موسوم به یاعتبارات اسناد

 است.  يالمللنیب ياتاق بازرگان يبانک ونیسیدر کم

اکتبر  25در اجلاس  (ICC) يالمللنیب ياتاق بازرگان يبانک ونیسیکم

 يرانیا تهیکم کيبان ونیسیاز کم يندگانیکه با حضور نما سیدر پار 2006

موافق  یرا با رأ  UCP 600 مقررات ،شد لیتشک يالمللنیب ياتاق بازرگان

 ونیسیکم یاعضا یينها بیمخالف به تصو یرأ کی ياعضا و بدون حت هیکل

 نییتع 2007 هیآن اول ژوئ یاجرا خیو تار دانرس سیدر پار ICC يبانک

 .شد

 :است ریبه قرار ز UCP 600 هینشر 2007سال  دنظریمهم در تجد نکات

 فت.ای لیماده تقل 39به  49از  UCP مواد تعداد

 .حذف شد دیدر مقررات جد UCP 500 ماده از 5

 .درج شدUCP 600  در مقررات دیماده جد 6

 نگاشته شد. یترتر و روشنبه زبان ساده دیجد مقررات

و شمارگان  رقعيدر قطع ترجمه محمدصالح ذوقي،  «(UCP 600) یمقررات متحدالشکل اعتبارات اسناد»کتاب 

 .نسخه منتشر شده استو پانصد هزار یک
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